
◆入札結果　平成28年2月23日執行（指名競争入札）

H28.2.25 東工業㈱ ㈱桑原組 小林工業㈱

H28.7.25 ㈱龍美建設 日本道路建装㈱ ㈱八千代建設

H28.2.25 ㈲今泉製材所 ㈱三合 田原建設㈱

H28.3.25 宝方工務店 ㈱八千代建設

H28.2.25
H28.3.31

H28.2.25 ㈲大月衛生社 ㈲大都留清掃社 ㈱中央浄化槽管理センター

H28.3.31

H28.2.25 ＮＥＣフィールディング㈱ ㈱カルク ㈱システムインナカゴミ

H28.3.31 ㈱ＹＳＫｅ－ｃｏｍ

*落札額、予定価格は税抜き価格です。

入札参加業者名(五十音順)

大月市御太刀一丁目１６番２号

大月市猿橋町猿橋５６７

1,700,000 1,712,000

取　　り　　止　　め

落札業者名

大月短期大学講義棟（Ｃ号棟）４階研究室改修修
繕

大月市営住宅受水槽及び高架水槽清掃・検査
業務委託

大月市賑岡町浅利440-1ほか６
箇所

㈱中央浄化槽管理センター

㈱桑原組

㈱八千代建設

620,000 624,000

予定価格（円）

13,770,00013,750,000猿橋中学校テニスコート造成工事

落札額（円）工事等の名称 工事等の場所 工事期間等

財務会計システムサーバ等購入 企画財政課 ㈱ＹＳＫｅ－ｃｏｍ 3,740,000 4,153,000

マイナンバー制度導入に伴う安全管理措置対応
支援業務委託

総務管理課


